
Diário Oficial do Município de 
Nova Cruz

   INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Segunda-feira 22 de Agosto de 2022 - Ano X - Edição 2274 - Nova Cruz/RN

     ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS 

MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ - AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 33/2022– Processo nº 801089/2022

O Pregoeiro do Município de Nova Cruz/RN torna público a quem interessar que realizará no sítio eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.
br, dia 6 de setembro de 2022 às 09:30 horas (horário de Brasília) a licitação na modalidade Pregão em sua forma Eletrônica sob o nº 33/2022, cujo 
objeto é o Registro de Preços para a Futura Contratação de empresa para prestação de serviços de consultoria no atendimento ao eSocial 
efetuando a qualificação cadastral dos trabalhadores, avaliação dos processos e rotinas desempenhadas pelos setores de Recursos Humanos, 
Folha de Pagamento, Interpretação Técnica das informações do eSocial, destinados a atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Administração de Nova Cruz/RN, tudo de acordo com o que determina a legislação vigente. O edital encontra-se disponível nos sites: www.
portaldecompraspublicas.com.br e www.novacruz.rn.gov.br. Informações através do e-mail: licitacaonovacruzrn@gmail.com.
Nova Cruz/RN, 19 de agosto de 2022.

ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS

Pregoeiro

======================================================================================================
COMUNICADO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

TOMADA DE PREÇOS 02/2022

PROCESSO Nº 526009/2022

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para a execução dos serviços de Implantação de pavimentação em vias públicas do Município de Nova 
Cruz/RN (Rua Bom Jesus - Loteamento Portal do Agreste - Bairro Santa Luzia), CR 914891/2021, Operação 1077011-12/2021, SICONV 30628, 
conforme as condições e especificações técnicas constantes no edital e seus anexos.

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Nova Cruz/RN, instituída pela Portaria nº 48/2022-GP, torna público para o conhecimento 
dos interessados ao processo licitatório em epigrafe que a empresa H & M CONSTRUCOES LTDA - EPP, protocolou no prazo legal, RECURSO 
ADMINISTRATIVO face ao resultado do julgamento das propostas referente à Tomada de Preços nº 02/2022. Assim, nos termos do artigo 109 da 
lei 8.666/93, concede-se o prazo legal para apresentação das contrarrazões dos referidos recursos, se for caso. O Processo acima citado encontra-se 
à disposição para eventual consulta na sala de Licitações. 

Para maior celeridade processual, pede-se que, caso não haja interesse em contrarrazoar os recursos em comento, encaminhar TERMO DE 
RENÚNCIA DE RECURSO.
Nova Cruz/RN, 22 de agosto de 2022.

Comissão Permanente de Licitações.

SEÇÃO 2
PODER LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL

PRESIDENTE

GILMAR AMADOR

SECRETÁRIO
JONAS CÂNDIDO BEZERRA

MEMBROS
GENILSON ALVES

WUNDERLICH MARINHO BARBOSA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Prefeito Municipal

GABINETE CIVIL DO GOVERNO 
MUNICIPAL

GENILSON ALVES

   EXPEDIENTE

SEM ATOS


